
                                                   UCHWAŁA NR 10/III/2014 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Z DNIA 19 GRUDNIA ROKU 
  
W sprawie: ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 
  
Na podstawie art. 25 ust.4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w 
Piławie Górnej uchwala, co następuje : 

§ 1 

Maksymalna wysokość diety przysługującej radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca kwoty 
stanowiącej 50 % półtorakrotności kwoty bazowej ustalonej na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2 

Ustala się miesięczną dietę w wysokości: 
Dla Przewodniczącego Rady – 1100,00 zł 
Dla Wiceprzewodniczącego Rady – 900,00 zł 
Dla Przewodniczących Komisji Rady – 700,00 zł 
Dla radnych nie pełniących powyższych funkcji – 550,00 zł 

§ 3 

1.     Podstawę do naliczenia diet stanowią listy obecności na sesji i posiedzeniach komisji. 
2.     Diety wypłacane będą po zakończeniu miesiąca w terminie do dziesiątego dnia następnego  
      miesiąca. 

§ 4 

1.     Miesięczny wymiar diety ulega zmniejszeniu za: 
1) każdorazową nieobecność na sesji 25%. 
2) każdorazową nieobecność na posiedzeniu komisji 15 %. 

2.      W przypadku nieobecności radnego na wszystkich posiedzeniach rady oraz komisji w ciągu 
miesiąca dieta za dany miesiąc nie przysługuje.” 

3.     Nieobecność radnego spowodowana jego delegowaniem przez Przewodniczącego Rady do 
wykonywania innych zadań związanych z pełnieniem funkcji radnego nie powoduje obniżenia 
miesięcznej diety. 

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr 6/III/2010 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 21 grudnia 2010 roku w 
sprawie: ustalenia diet Radnym Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014 roku. 

 


